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Costa Blanca North, Finestrat

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE MED HAVSUTSIKT I FINESTRAT Nybyggt bostadsområde med havsutsikt i Finestrat.
Komplexet består av 9 block med 9 lägenheter i varje. Det finns 3 typer av bostäder: 27 takvåningar med privat
solarium, 27 på första våningen med terrasser och 27 boCenvåningar med privat trädgård. Allt i en privat och exklusiv
miljö, för aC njuta av sportakDviteter. och underhållning. Husen har sin moderna och exklusiva design och är utrustade
med det senaste. byggteknik som Dllämpas för komfort, termisk och akusDsk isolering, aerotermisk energi,
luEkondiDonering osv. UFormade i en privat lyxig miljö med gemensam pool med separat område för barn och vuxna.
Stora privata trädgårdsområden. Gym med jacuzzi, omklädningsrum och duschar. Relaxavdelning. Lekplats för barn.
Härifrån kan du njuta av privilegierad utsikt över havet Medelhavet samt Benidorms fantasDska och spektakulära
skyskrapor. Finestrat ligger i Marina Baixa-regionen på Costa Blanca, nära grannstaden Benidorm och cirka 40
kilometer från staden Alicante och den internaDonella flygplatsen. Benidorm ligger bara fem minuters bilresa från
fasDgheterna och erbjuder all service du kan behöva, inklusive affärer, barer, restauranger, stormarknader, banker,
apotek och flera privata internationella skolor. Nära Dll stränderna Levante, Poniente och Cala de Finestrat, med mer än
6 km längd som är bland de bästa i Europa och belönade av Europeiska unionen med blå flaggor. Alla friDdstjänster som
temaparkerna Aqua Natura, Terra MíDca, Terra Natura, Aqualandia och Mundomar, golNanorna Sierra CorDna och
Villaitana, vandring och klättring i Puig Campana, en ojämförlig naturmiljö, eller nautiska sporter.
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Funktioner:
Drag 
Lyfta 
Gym 
storage 
Urban 
Pool 
gated 
Golf 
Beach 
Parking 
Sea Views 
Communal Pool 

Energikärl 
B 

CO2 -utsläppsgradering 
B 
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